TERCERO: Costas al demandado CARMENA ALDO DANIEL conforme se considera.

CUARTO: REGULAR honorarios a la representante legal del Actor, Dra. Ana María Paz (Fiscal Civil,
Comercial y del Trabajo de la 1a. nominación) , los que ascienden a la suma de PESOS

QUINIENTOS SESENTA MIL ($560.000) por su actuación profesional en la primera etapa procesal
por lo considerado. Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores a los efectos previstos en el art. 35 de la ley 6.059.

HAGASE SABER

Actuación firmada en fecha 12/12/2025